[image: image2.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2015г.  № 250-п
Об утверждении максимального размера

корректирующего коэффициента,

применяемого при расчете социальных

выплат, предоставляемых молодым семьям
В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годы» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 30.08.2013 года № 737-п и руководствуясь статьями 32, 35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация города Сорочинска Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить максимальный размер корректирующего коэффициента, применяемого при расчете социальных выплат, предоставляемых молодым семья в размере 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
[image: image1.png]

И.о главы администрации

города Сорочинска
              Т.П.Мелентьева
Разослано: в дело – 1 экз., прокуратура – 1 экз., ведущий специалист по молодежной политике – 1 экз., управление финансами – 1 экз., МКУ «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию органов местного самоуправления» - 1 экз., отдел по экономике – 1 экз.